CAMPUSTORE SRL di Bassano del Grappa. Tra le varie proposte analizzate questa è la ditta che 

propone questo articolo che  è l’unico che rispecchia integralmente quanto richiesto per la 

realizzazione del progetto.  

2) di porre a base di procedura l’importo massimo di € 7.241,92 (euro 
settemiladuecentoquarantuno/92), comprensivo di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge; 

3) di indicare il CIG n. ZE2396A75C relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

Di precisare che: 

- è stata verificata la presenza della ditta sul portale Mercato Elettronico della Pubblica